Augusto Hart Ferreira
Prefeito Municipal

Considerando a necessidade de se demonstrar o impacto orçamentário, tem-se a seguinte estimativa de

impacto, considerando, a priori, o referente ao ano de2026.

urscnrçÃo VALOR PORCENTAGEM
CORRESPONDENTE

LOA R$
54.000.000,00

(cinquenta e quatro
milhões de reais).

100,0070

orspôn soBRE o AUMENTo sALARTAL Dos
sERvrDoRBs púul,tcos No ANo DE 2026 No

nruNrcÍpro or sÃo snslsilÃo DA BELA
VISTA. PERCENTUAL REFERENTE AO

AUMENTO ANUAL

R$ 727.701,80 l,347yo